- 1 -

平成２８年２月８日

２年生保護者 様

常滑市立西浦南小学校

校長 山 本 有 治

２年生の欠席児童増加に伴う対応について

日ごろは、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

２年生において、インフルエンザ及び風邪の症状で欠席する児童が増えてきました。児

童の健康状態の回復と今後の流行を最小限にとどめるため、下記のような対応をとること

にいたしました。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 本日２月８日（月）と明日９日（火）は、給食後下校します。（早帰り）ご家庭での

対応をよろしくお願いいたします。

２ 今後の対応については、２月９日（火）の児童の欠席状況等で判断し、文書・メール

等でお知らせします。

今後も、「うがい」「手洗い」「咳エチケット」と「マスクの着用」の徹底をしていただ

き、子どもさんの健康管理には十分気をつけてください。体調が思わしくないときは、早

めに医療機関に受診してください。

この件についてのお問い合わせ先

西浦南小学校 TEL 0569-35-4002

教頭 原 義 治

- 2 -